
 

令和７年６月吉日 

 

 

会員各位 

ナイスこまどりスポーツクラブ 

支配人 長峯優記 

 

「月会費改定」及び「振替サービス変更」のお知らせ 

 

拝啓 初夏の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃よりナイスこまどりスポーツクラブの運営に対し温かいご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、当クラブは「生涯スポーツの普及と発展」という企業理念のもと地域の皆様に最適なクラブ環境をご提

供できるよう努力して参りました。しかしながら昨今の物価上昇に伴い、運営費、設備維持費や、人件費などの

高騰が続いており、現在の価格体系のままでは安定したサービスのご提供が難しい状況になっております。 

こうした状況を踏まえ、誠に心苦しい限りではございますが、令和７年８月度より月会費（バス運行維持費を

含む）を改定させて頂きたく存じます。 

 会員の皆様にはご負担をお願いする形となり、心よりお詫び申し上げます。これからも皆様が安心してスポー

ツをお楽しみいただけるクラブとなるように努めるとともに、健康的なライフスタイルをお支えできるよう、 

スタッフ一同誠心誠意努力して参りますので、何卒事情をご賢察いただき、引き続きご愛顧賜りますようお願い

申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

      ■新会費改定月     令和７年８月度会費より 

 

     ■口座引き落し日     川崎信用金庫 ７月３０日（水） 

ゆうちょ銀行 ７月３１日（木） 

  

 ■新料金改定一覧    右記一覧をご参照ください 

 

     ■料金改定に伴う    令和７年７月１５日（火）まで 

      各種手続き受付期間  フロントにてお手続きください 

 

 

以上 

 

 

 


